
   Uchwała Nr 109/352 /21 

     Zarządu  Powiatu Opoczyńskiego  

    z  dnia  02  marca  2021 r.     

 

w  spraw ie  zmian w  budżecie  na  20 21  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                              

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)  oraz § 13 uchwały  Nr XXVIII / 215 / 20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30  grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala  co następuje:   

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2021 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§   4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski  

Wicestarosta 
- Maria Barbara 

Chomicz  

Członek Zarządu - Michał Białek 
 

Członek Zarządu - Michał Konecki 
 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 
 

 

 



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2021 r.

WYDATKI

Załącznik nr 1
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       marca 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 7 500,00600 7 500,0012 150 338,00 12 150 338,00

Drogi publiczne powiatowe 7 500,0060014 7 500,0011 166 797,00 11 166 797,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 500,007 500,005 861 597,00 5 861 597,00

7 500,00RAZEM WYDATKI 7 500,0093 844 112,00 93 844 112,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 78 227 273,00 0,00 0,00 78 227 273,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 688 754,00 0,00 0,00 69 688 754,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 52 844 563,00 0,00 0,00 52 844 563,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 844 191,00 0,00 0,00 16 844 191,00

dotacje i subwencje 3 170 016,00 0,00 0,00 3 170 016,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 784 395,00 0,00 0,00 2 784 395,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 234 108,00 0,00 0,00 2 234 108,00

obsługa długu 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Wydatki majątkowe 15 616 839,00 7 500,00 7 500,00 15 616 839,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 616 839,00 7 500,00 7 500,00 15 616 839,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

396 219,00 0,00 0,00 396 219,00

7 500,00RAZEM WYDATKI 7 500,0093 844 112,00 93 844 112,00



Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr      
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         marca 2021 r.                     

               -                   -            396 219                  -          337 268                  -                     -              58 951    x

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           7 500            7 500       6 880 797                  -       1 200 298                  -            406 190        5 274 309     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe           7 500            7 500       6 880 797                  -       1 200 298                  -            406 190                    -          5 274 309     x 

6050
Remont drogi powiatowej nr 3116E w 
m. Radwan

          7 500                 -            390 000             7 500        195 000                  -                     -                      -       B        195 000     ZDP w 
Opocznie 

6050
Przebudowa wiaduktu drogowego nad 
CMK w ci ągu drogi powiatowej nr 
3101E w m. Bukowiec Opoczyński

               -              7 500            42 500    -       7 500          42 500                  -                     -                      -                      -       ZDP w 
Opocznie 

          7 500            7 500     15 220 620                  -       4 063 521                  -            406 190      10 750 909    x

          7 500            7 500     15 616 839                  -       4 400 789                  -            406 190      10 809 860    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
D Inne źródła

E. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2021 ROKU                      -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                     -      

                      -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
                     -      

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2021

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia
Zmniejszeni

a
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

kredyty
i pożyczki 

oraz 
obligacje

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE


